
19-10-2011 07:24

ZARZĄDZENIE NR 407/11 w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej dla 
mieszkańców Grudziądza

ZARZĄDZENIE NR 407 /11

PREZYDENTA GRUDZI ĄDZA

z dnia 14 września 2011 r.

 

 w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej dla mieszkańców Grudziądza

 

 Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. Nr 149, poz. 887) zarządzam, co następuje:

 

            § 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Grudziądzu na organizatora rodzinnej pieczy 
zastępczej dla mieszkańców Grudziądza.

            § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Grudziądzu.

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
Wyciąg z Rejestru Zmian
Data wytworzenia:  
Wprowadził(a): Ligia Bartos 
Data wprowadzenia: 14-10-2011 13:26 
Zaktualizował(a): Tomasz Kopczyński 
Ostatnia aktualizacja: 19-10-2011 07:24 

Strona 1 z 1Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w Grudziądzu

2012-08-09http://www.bip.grudziadz.pl/drukuj/5453.dhtml


